1

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2021

C OM U N I C AD O N º  12

R E S U L T A D O  D O S  R E C U R S O S  I N T E R P O S T O S  Q U A N T O  À  A P L I C A Ç Ã O  D A S
P R O V A S  P R Á T I C A S  R E A L I Z A D A S  E M  1 1  E / O U  1 2  D E  D E Z E M B R O  D E  2 0 2 1

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos quanto à Aplicação das Provas Práticas realizadas para os
Cargos de Agente de Serviços de Alimentação, Coveiro, Motorista e Técnico em Prótese Odontológica, referente ao Concurso
Público – Edital nº 01/2021, e informa que não houve deferimento dos recursos interpostos, conforme segue:

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

THIAGO PEREIRA GOMES MOTORISTA

Informa que, após análise do recurso interposto, cumpre
esclarecer que a Prova Prática de motorista foi realizada
conforme previsto em Edital e seguindo a legislação de
trânsito, não havendo qualquer irregularidade.

Assim, o Instituto Mais indefere o recurso interposto.

A resposta da Banca Examinadora, ao recurso interposto no CAMPO “Aplicação das Provas Práticas”, será divulgada nos endereços
eletrônicos: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como será encaminhada diretamente ao candidato,
conforme consta no Capítulo XI, do Edital do Concurso.

O Resultado das Provas Práticas Provas Práticas realizadas para os Cargos de Agente de Serviços de Alimentação, Coveiro,
Motorista e Técnico em Prótese Odontológica, serão divulgados na data prevista de 17 de dezembro de 2021, nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Recursos
Interpostos quanto à Aplicação das Provas Práticas, realizadas em 11 e/ou 12 de dezembro de 2021, referente ao Concurso
Público – Edital nº 01/2021.

Santana de Parnaíba/SP, 17 de dezembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :